ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

1º TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

PREGÃO Nº 004/2017 – FMT

O Município de Bombinhas, através da Prefeitura Municipal de Bombinhas inscrita no CNPJ/MF

sob nº 95.815.379/0001-02, com sede à Rua Baleia Jubarte, nº 328, bairro José Amândio, cidade de

Bombinhas/SC, vem por meio de este RETIFICAR o Edital já mencionado e seus Anexos, no que

segue:

Cláusula Primeira – Inserir no descritivo dos itens 1; 2; 3; 4; 5 e 7, referenciados na tabela do

Anexo I, a expressão ...“diária” e alterar suas respectivas unidade para UN, conforme

abaixo:

Item Especificação Unid. Quantidade

1 Locação com montagem e desmontagem de tenda aberta, nas dimensões mínimas

de 05 metros de frente x 05 metros de profundidade, com 02 metros altura em

seus pés de sustentação, cobertura do tipo pirâmide, com lona branca, estrutura

em tubo galvanizado, para uso do público em geral, por dia.

UN 80,00

2 Locação com montagem e desmontagem de tenda medindo 10m x 10m, com

cobertura de lona branca, fechamento nas laterais e pé direito de 2,50m, estrutura

em tubo galvanizado, para uso do público em geral, por dia.

UN 140,00

3 Locação com montagem e desmontagem de tenda medindo 12m x 12m, com

cobertura de lona branca, fechamento nas laterais e pé direito de 2,50m, estrutura

em tubo galvanizado, para uso do público em geral, por dia.

UN 30,00

4 Locação com montagem e desmontagem de palco medindo 6m x 8m, sem

cobertura, por dia.

UN 15,00

5 Locação com montagem e desmontagem de palco 10 x8,0 mts em alumínio q30,

com cobertura em duas abas, e proteção lateral, escada p/ palco e camarim

fechado de 4 x 4,0 m, por dia.

UN 6,00

7 Locação com montagem e desmontagem de palco 4x4 sem cobertura, por dia. UN 8,00

Cláusula Segunda – Permanece inalterada e por este Termo ratificado as demais cláusulas do

Edital de licitação Nº 004/2017 – FMT e seus Anexos.

                                                            Bombinhas/ SC, 22 de agosto de 2017.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração